
Cazères

Portes d'Ariège

Arize-Lèze

Mirepoix

Pamiers-
2

Pamiers-
1

Pamiers

Val d'Ariège

Foix

Pays d'Olmes

Sabarthès

Haute-Ariège

Couserans Est

Couserans Ouest

Portes du Couserans

Couserans
Président :  	      THIBAUT FRANCOIS  (col 1)
Vice-président :  TROCME EMMANUEL (col 2)
Les administrateurs sur l’échelon local

A. REGIS
c. 1

S. WYON 
c. 1

Haute Ariège
Présidente : 		  ALEMAN LAURENCE (col 1)
Vice-président : 	 NIGOUL GERARD (col 2)
Les administrateurs sur l’échelon local

JF BABY
C. 2

Pays de Foix et Pays d’Olmes
Présidente :  		  DUFRESSE DANIELE (col 2)
Vice-président :  	 MORETTO RICHARD (col 1)
Les administrateurs sur l’échelon local

A. SINTES
c. 3

F. DE 
KÉRIMEL

UDAF

R. 
LAFFARGUE

c. 1

Portes d’Ariège - Arize Leze
Présidente : 		  MATEOS CLAUDINE (col 1)
Vice-président :  	 ZANET DANILO (col 2)
Les administrateurs sur l’échelon local

D. 
BELONDRADE

c. 2

P. CLARAC
C. 3

P. BROTTO
c. 2

F. CHOTIN
c. 2

COMITÉ DÉPARTEMENTAL 
ARIÈGE
Président : Philippe CLARAC
•	 ALEMAN LAURENCE
•	 BABY Jean-François
•	 BELONDRADE Daniel
•	 BLAVIT JEAN
•	 BROTTO Philippe
•	 CHOTIN Florence
•	 CLARAC Philippe
•	 de KERIMEL François
•	 DONJAT RENE
•	 DUFRESSE DANIELE
•	 LAFFARGUE René
•	 MATEOS CLAUDINE
•	 MORETTO RICHARD
•	 NIGOUL GERARD
•	 REGIS Adeline
•	 SINTES Alexandre
•	 THIBAUT FRANCOIS
•	 TROCME EMMANUEL
•	 WYON Sébastien
•	 ZANET DANILO

Villemur-sur-Tarn

Pechbonnieu

Léguevin
Castelginest

Blagnac

Toulouse-7

Tournefeuille

Toulouse-8

Toulouse-9

Toulouse-10

Toulouse-11

Toulouse

Portet-sur-
Garonne

Muret

Plaisance-
du-Touch

Escalquens

Castanet-
Tolosan

Revel

Auterive

Cazères

Saint-Gaudens

Bagnères-de-Luchon

Portes d'Ariège

Arize-Lèze

Couserans Ouest

Lauragais
Présidente : 		  CESSES MATHIEU (col 1)
Vice-présidente : 	 FAUVEL FANNY (col 2)
Les administrateurs sur l’échelon local

L.  
d’ALDEGUIER

c. 1

Ô Toulouse
Présidente : 	     BISQUERRA ANNE (col 2)
Vice-président : MOUTON JACQUES (col 1)
Les administrateurs sur l’échelon local

D. 
FANCHINI

c. 2

P. SAGET 
CASTEX

c. 2

H. BARROU
UDAF

JP ODORICO
c. 3

Nord Toulousain
Président : 		  FAURE HENRI (col 1)
Vice-président : 	 MARCATO GILBERT (col 2)
Les administrateurs sur l’échelon local

C. DARGASSIES
c. 2

H. DALENC
c. 3

A. LEVEZOU
c. 1

Garonne Volvestre
Président : 	    SICARD DENIS (col 1)
Vice-présidente : ROSE SEVERINE (col 2)
Les administrateurs sur l’échelon local

G. 
BELLECOURT

c. 3

Pyrénées Comminges 
Président : 		  GIMENO SEBASTIEN (col 1)
Vice-président : 	 EALET BERNARD (col 2)
Les administrateurs sur l’échelon local

S. LOUMAGNE
c. 2

COMITÉ DÉPARTEMENTAL 
HAUTE GARONNE
Présidente : Céline DARGASSIES
•	 BARROU HELENE
•	 BELLECOURT GERARD
•	 BISQUERRA ANNE
•	 CESSES MATHIEU
•	 D’ALDEGUIER LAURENCE
•	 DALENC HUBERT
•	 DARGASSIES CECILE
•	 EALET BERNARD
•	 FANCHINI DANIEL
•	 FAURE HENRI
•	 FAUVEL FANNY
•	 GIMENO SEBASTIEN
•	 LEVEZOU AURELIE
•	 LOUMAGNE SYLVAIN
•	 MARCATO GILBERT
•	 MOUTON JACQUES
•	 ODORICO JEAN-PHILIPPE
•	 ROSE SEVERINE
•	 SAGET-CASTEX PATRICIA
•	 SICARD DENIS

Lectoure-Lomagne
Baïse-

ArmagnacArmagnac-Ténarèze

Grand-Bas-Armagnac

Adour-Gersoise

Fezensac

Pardiac-Rivière-Basse

Fleurance-Lomagne

Gascogne-Auscitaine

Gimone-Arrats

Auch-1

Auch-3

Auch-2Auch

Mirande-Astarac Astarac-
Gimone

Val de Save

L'Isle-Jourdain

Plaisance-

du-Touch

Cazères

Lomagne - Armagnac
Président : 		  MARRIAT REGIS (col 2)
Vice-présidente : 	 MARITAN JOSIANE (col 1)
Les administrateurs sur l’échelon local

COMITÉ DÉPARTEMENTAL 
GERS
Président : Gabriel SHARDT
•	 ARRIVETS THOMAS
•	 AUBIAN JEAN-MICHEL
•	 BAJON JEAN-LUC
•	 BATIOT RENE
•	 BONNEVILLE DANIELLE
•	 CASTAING JULIEN
•	 DAURIAC RENE
•	 GUYADER OLIVIER
•	 HAMOT ANDRE
•	 LAFFARGUE BERNARD
•	 LAFFONT JEANNE
•	 MARCATO MICHEL
•	 MARITAN JOSIANE
•	 MARRIAT REGIS
•	 PEREZ BERNARD
•	 PLOUVIER DENISE
•	 PONTAC VERONIQUE
•	 RITOURET JEAN
•	 SCHARDT GABRIEL
•	 TALES REGINE

M. 
MARCATO

c. 2
Armagnac - Adour
Président :  	        CASTAING JULIEN (col 2)
Vice-présidente :  PLOUVIER DENISE (col 1)
Les administrateurs sur l’échelon local

R. TALES
c. 3

B. 
LAFFARGUE

c. 2

O. GUYADER
c. 2

Coeur du Gers
Présidente : 	      PONTAC VERONIQUE (col 1)
Vice-présidente : BONNEVILLE DANIELLE  (col 2)

Save Gimone Arrats
Président : 		  PEREZ BERNARD (col 1)
Vice-président : 	 ARRIVETS THOMAS (col 2)
Les administrateurs sur l’échelon local

A. HAMOT
UDAF

J. LAFFONT
C. 1

R. BATIOT
c. 3

JL 
RITOURET

c. 2

Astarac Pardiac
Président : 		  DAURIAC RENE (col 2)
Vice-président : 	 BAJON JEAN-LUC (col 1)
Les administrateurs sur l’échelon local

G. SCHARDT
c. 1

JM AUBIAN
c. 1

Adour-Gersoise

Saint-Gaudens

Bagnères-de-Luchon

Val d'Adour-
Rustan-

Madiranais

Vic-en-
BigorreVic-en-Bigorre

Bordères-
sur-l'Echez

Aureilhan

Tarbes

Ossun

Ossun
Moyen-
Adour

Les Coteaux

La Vallée de l'Arros 
et des Baïses

Lourdes-
1

Lourdes-2

Lourdes

La Haute-Bigorre La Vallée de la 
Barousse

Neste, Aure et Louron

La Vallée des Gaves

Lourdes-
1

Pays des Nestes et Barousse
Président : 	 CAMPAN FRANCOIS (col 1)
Vice-président :  MAUPOME GERARD (col 2)

Val d’Adour - Nord Bigorre
Président : 	 LAPEZE-CHARLIER ANTOINE (col 2)
Vice-président : PEYRAS JEAN-PIERRE (col 3)
Les administrateurs sur l’échelon local

C. AUGE
c. 1

B. WISS
c. 2

S. MIQUEU
c. 1

Grand Tarbes et Haut Adour
Président : 	      SIDOU CEDRIC (col 1)
Vice-présidente : OYHEREGUY HELENE (col 1)
Les administrateurs sur l’échelon local

G. LAQUET
c. 2

JD 
POUBLAN 

c. 2

Les Côteaux
Président : 		  CAZALAS JEAN (col 2)
Vice-président : 	 BEGUE PIERRE (col 1)
Les administrateurs sur l’échelon local

D. LOURTIES
c. 3

R. PEREZ
c. 3

Lourdes Pyrénées /vallée des gaves
Présidente : 		  DE MELO CAROLINE (col 2)
Vice-présidente : 	 BAELEN ELIANE (col 1)
Les administrateurs sur l’échelon local

C. 
SOUBERBIELLE

c. 1 

A. FORCA
c. 2

COMITÉ DÉPARTEMENTAL 
HAUTES - PYRÉNÉES
Président : Gabriel LAQUET
•	 AUGE CHRISTIAN
•	 BAELEN ELIANE
•	 BEGUE PIERRE
•	 BORDERIE THOMAS
•	 CAMPAN FRANCOIS
•	 CAZALAS JEAN
•	 DE MELO CAROLINE
•	 FORCA ADREANO
•	 GALLEGO VALERIE
•	 LAPEZE-CHARLIER ANTOINE
•	 LAQUET GABRIEL
•	 MIQUEU STEPHANE
•	 OYHEREGUY HELENE
•	 PEREZ RAYMOND
•	 POUBLAN JEAN-DAMIEN
•	 SARL DUFFAU PALOU
•	 SAS ARGUILH
•	 SIDOU CEDRIC
•	 SOUBERBIELLE CHRISTIAN
•	 WISS BERNARD
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